
第７回DHスキルアップセミナー「振り返り視聴」中止のお知らせ 

 

 平素より医療管理部の活動にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、７月２７日（日）に開催いたします第７回 DH スキルアップセミナー

において、当初予定しておりましたアーカイブ配信（振り返り視聴）ですが、講

演内容に関し講師と打ち合わせを重ねました結果、出来るだけ多くの臨床例を

ご提示いただくため、個人情報の観点からアーカイブ配信は難しいとの判断に

至りました。振り返りでの視聴を予定されていた方には大変申し訳ありません

が、当日会場参加またはライブ配信でのご視聴をお願いいたします。つきまして

は、参加申込み期限を７月２１日（月）まで延長させていただきますので、ご登

録がまだお済みでない方は参加登録をお願いいたします。また、後日視聴予定で

Web 受講の申込みをされていた方で会場受講に切り替えられる方は、再度「会

場受講」にてお申込みをお願いいたします。お手数おかけしますがご理解のほど

何卒よろしくお願い申し上げます。 

https://x.gd/ekAAU 

↓申込 URL↓ ↓申込二次元コード↓ 

https://x.gd/ekAAU

